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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE

1 4070.5195.50 Gestell FS200 1
2 4070.5190.50 Faßklemmung FS 200 1
3 4070.5197.50 Kolben kpl. 2
4 1320.5001.50 Heizstempel FS-HM 200 kpl. 1

5 4020.5423.00 Faßbrücke 1
6 4020.5424.00 Rahmen 1
7 4020.5425.00 Tropfwanne 1

8 4020.5084.00 Luftverteiler 1
9 4021.5002.00 Aufbausockel 1
10 4021.5003.00 Schaltschrank 1
11 10.7.048.0-50 Energiekette 1
12 DIN963-verz.-M5x8 Senkkopfschraube M5x8 8
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Fassschmelzer FS-HM 200

Datum

 07.03.2014

 07.03.2014CAD-gez.

Maßstab

Geprüft

1

Gezeichn.

CAD

Nr.

2

SK
Name

Ersatz für

1320.5000.50
Blatt 3 von 3

Datum Name

1:50

D
on

ne
rst

ag
, 2

8.
 M

ai
 2

00
9 

23
:1

1:
29

H.  M O R Y L   G M B H
K l e b e t e c h n i k        
                          
Duderstädter Str. 21                             Tel.:  +49(211) 75849-205
D-40595 Düsseldorf                              Fax.: +49(211) 75849-201  

Werkstoff:
Allgemein-
toleranzen
DIN 7168-m

SK

Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten / Refer to protection notice ISO 16016
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